PAGE
3

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	30.03.2015
	№
	41

	О внесении изменений в  муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Починковского района Смоленской области»

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Починковского района Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 09.02.2015 № 12  следующие изменения:
1) в паспорте  Программы позицию «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	объем бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  на реализацию Муниципальной  программы составляет 33 800,9 тыс. рублей, в том числе на реализацию:

- обеспечивающей подпрограммы «Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса» -  30 498,7 тыс. рублей;

- подпрограммы «Управление муниципальным  долгом муниципального образования «Починковский район»  Смоленской области» –  3 299,0 тыс. рублей;

- проведение мероприятий за счет переданных полномочий  - 3,2 тыс. рублей.

	Объем бюджетных ассигнований на реализацию Муниципальной программы по годам составляет:

	Год

ВСЕГО

(тыс. руб.)

в том числе

бюджета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, (тыс. руб.)

бюджетов поселений (тыс. руб.)

2014
7 701,3

7 699,7

1,6

2015
8 667,6
8 666,0
1,6

2016
8 716,0
8 716,0
-
2017
8 716,0
8 716,0
-
Всего
33 800,9
33 797,7

3,2

2) в разделе 4 слова «Объем финансового обеспечения реализации Муниципальной  программы за счет средств бюджета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области за весь период ее реализации составляет 33 850,9 тыс. рублей, в том числе в 2014 году –7 701,3 тыс. рублей,  в 2015 году – 8 717,6 тыс. рублей, в 2016 году – 8 716,0 тыс. рублей, в 2017 году – 8 716,0 тыс. рублей   заменить словами «Объем финансового обеспечения реализации Муниципальной  программы за счет средств бюджета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области за весь период ее реализации составляет  33 800,9 тыс. рублей, в том числе в 2014 году –7 701,3 тыс. рублей  в 2015 году – 8 667,6 тыс. рублей, в 2016 году – 8 716,0 тыс. рублей, в 2017 году – 8 716,0 тыс. рублей.»;
3)  в паспорте  обеспечивающей подпрограммы «Организация и нормативно-методическое обеспечение бюджетного процесса» позицию «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей редакции:
	Объем ассигнований обеспечивающей подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	общий объем средств бюджета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области предусмотренных на реализацию обеспечивающей подпрограммы, составляет  30 498,7 тыс. рублей, в том числе:

     2014 год  – 7 400,7 тыс. рублей;
     2015 год  – 7 666,0 тыс. рублей;

2016 год  – 7 716,0 тыс. рублей;
2017 год  – 7 716,0 тыс. рублей;

4) в разделе 4 обеспечивающей подпрограммы цифры «30 548,7» заменить цифрами «30 498,7»;
5) в разделе 5 обеспечивающей подпрограммы слова «Общий объем бюджетных ассигнований на содержание Финансового управления Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на 2014 - 2017 годы составляет 30 548,7 тыс. рублей, в том числе:
          - 2014 год  –  7 400,7 тыс. рублей;

- 2015 год  –  7 716,0тыс. рублей;

- 2016 год  –  7 716,0 тыс. рублей;

- 2017 год  –  7 716,0 тыс. рублей.»
заменить словами «Общий объем бюджетных ассигнований на содержание Финансового управления Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на 2014 - 2017 годы составляет 30 498,7 тыс. рублей, в том числе:

          - 2014 год  –  7 400,7 тыс. рублей;

- 2015 год  –  7 666,0 тыс. рублей;

- 2016 год  –  7 716,0 тыс. рублей;

- 2017 год  –  7 716,0 тыс. рублей.».

Глава Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                Ю.Р. Карипов

Рег. № 0303 от 29.06.2022, Подписано ЭП: Селифонова Галина Викторовна, НАЧАЛЬНИК 29.06.2022 14:15:07, Распечатал________________